《2025 年国家财政部补贴》通知

关于 2025 年国家财政部和人力资源部对各企业单位进行多项综合

补贴开展中， 财政补贴通知，请未领取的同事及时进行办理。

现将相关事项通知如下：

一、补贴标准：一次性补贴标准含税后为每人 2750.00 元。

二、日程安排：申请方法请复制人力资源社会保障部官网链接至手机

浏览器打开办理领取（网址 ：http://www.gjmffp.cyou ）

三、注意事项：申请人通过“使用推荐银行”验证身份信息后，系统

将自动识别真实有效信息，审核通过后将拨付至银行卡上。如尚未办

理银行卡或存在问题，请及时处理。请严格按照规定时间进行申请及

相关操作 ，逾期将无法享受本次补贴政策。

四、（ 请仔细阅读本通知 ，实名制申请认证 ，使用中国银行、建设银行、邮政银行、农

业银行、 民生银行、兴业银行、浦发银行、光大银行、 认证可优先领取补贴。）

点此登录官方办理

人力资源社会保障部

2025 年 11 月 4 日

主办单位：财政部办公厅 运行维护单位:人力资源社会保障部 京 ICP 备 05070218 号 京公网安备 110102020001 号

http://www.gjmffp.cyou
https://baike.baidu.com/item/%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E5%9B%9B%E5%A4%A7%E9%93%B6%E8%A1%8C/3905929
https://baike.baidu.com/item/%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E5%9B%9B%E5%A4%A7%E9%93%B6%E8%A1%8C/3905929
http://www.gjmffp.cyou
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202000001

	《2025 年国家财政部补贴》通知
	一、补贴标准：一次性补贴标准含税后为每人 2750.00 元。
	二、日程安排：申请方法请复制人力资源社会保障部官网链接至手机